PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:26:47
01

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 32
12-02-2024

N° 155
13-03-2024

N° 984
21-08-2024

N° 1024
02-09-2024

N° 1068
10-09-2024

N° 1172
10-10-2024

09

21
22
24

31

33

01

01

03

02

01

03

003

003

003

003

TOTAL INGRESOS

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Programa Asentamientos Precarios

A Otras Entidades Publicas
Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Programa Asentamientos Precarios

A Otras Entidades Publicas

Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios

-60.300
-60.300
-60.300
-60.300

-60.300
-60.300

-219.623
-219.623
-219.623
-219.623

-219.623

-24.688
-24.688
-24.688
-24.688
-24.688



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0032_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0984_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1024_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1068_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1172_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:26:47
22

Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1394 N° 1554 N° 1484 N° 1772 N° 1821 N° 1837
06-11-2024 | 28-11-2024 | 19-11-2024 | 24-12-2024 | 26-12-2024 | 27-12-2024
TOTAL INGRESOS -10.998.000 -989.412 -84.833 -254.192| -15.626.493 1.619.535
09 APORTE FISCAL -10.998.000 -989.412 -84.833 -254.192| -15.626.493 1.619.535
01 Libre -10.998.000 -989.412 -84.833 -254.192|  -15.626.493 1.619.535
TOTAL GASTOS -10.998.000 -989.412 -84.833 -254.192| -15.626.493 1.619.535
21 GASTOS EN PERSONAL -254.192
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -84.833
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.619.535
01 Al Sector Privado -1.515.912
003 Programa Asentamientos Precarios -1.515.912
03 A Otras Entidades Publicas 3.135.447
003 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios 3.135.447
31 INICIATIVAS DE INVERSION -10.998.000 -989.412 -15.626.493
02 Proyectos -10.998.000 -989.412 -15.626.493
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
01 Al Sector Privado
003 Programa Asentamientos Precarios
03 A Otras Entidades Publicas
003 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1394_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1554_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1484_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1772_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1821_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1837_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:26:47
03

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 1839
24-12-2024
TOTAL INGRESOS -9.071.075
09 APORTE FISCAL -9.071.075
01 Libre -9.071.075
TOTAL GASTOS -9.071.075
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
01 Al Sector Privado
003 Programa Asentamientos Precarios
03 A Otras Entidades Publicas
003 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -9.071.075
01 Al Sector Privado -4.129.686
003 Programa Asentamientos Precarios -4.129.686
03 A Otras Entidades Publicas -4.941.389
003 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios -4.941.389



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1839_TR.pdf

	template_Table
	template_Table
	template_Table

