PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:26:47

Página : 1

Sub	Ite	Asi Sub	A Denominación	Ver Decreto N° 32 12-02-2024	Ver Decreto N° 155 13-03-2024	Ver Decreto N° 984 21-08-2024	Ver Decreto N° 1024 02-09-2024	Ver Decreto N° 1068 10-09-2024	Ver Decreto N° 1172 10-10-2024
			TOTAL INGRESOS		-60.300		-219.623		-24.688
09			APORTE FISCAL		-60.300		-219.623		-24.688
	01		Libre		-60.300		-219.623		-24.688
			TOTAL GASTOS		-60.300		-219.623		-24.688
21			GASTOS EN PERSONAL						-24.688
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				-219.623		
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	01		Al Sector Privado						
		003	Programa Asentamientos Precarios						
	03		A Otras Entidades Públicas						
		003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios						
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN		-60.300				
	02		Proyectos		-60.300				
33			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
	01		Al Sector Privado						
		003	Programa Asentamientos Precarios						
	03		A Otras Entidades Públicas						
		003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:26:47

Página : 2

		06-11-2024	20 11 2024 1	19-11-2024	N° 1772 24-12-2024	N° 1821 26-12-2024	N° 1837 27-12-2024
	TOTAL INGRESOS	-10.998.000	28-11-2024 -989.412	-84.833		-15.626.493	
	APORTE FISCAL	-10.998.000	1	-84.833		-15.626.493	
	Libre	-10.998.000	1	-84.833		-15.626.493	
	TOTAL GASTOS	-10.998.000 -10.998.000	1	-84.833		-15.626.493	
		-10.996.000	-909.412	-04.033		-13.020.493	1.019.555
				0.4.022			
				-84.833			
	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						1.619.535
	Al Sector Privado						-1.515.912
003	Programa Asentamientos Precarios						-1.515.912
	A Otras Entidades Públicas						3.135.447
003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios						3.135.447
	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	-10.998.000	-989.412			-15.626.493	
	Proyectos	-10.998.000	-989.412			-15.626.493	
	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
	Al Sector Privado						
003	Programa Asentamientos Precarios						
	A Otras Entidades Públicas						
003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios						
	003	GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios INICIATIVAS DE INVERSIÓN Proyectos TRANSFERENCIAS DE CAPITAL Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas	GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas O03 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios INICIATIVAS DE INVERSIÓN Proyectos TRANSFERENCIAS DE CAPITAL Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas	GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas O03 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios INICIATIVAS DE INVERSIÓN Proyectos TRANSFERENCIAS DE CAPITAL Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas	GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas O03 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios INICIATIVAS DE INVERSIÓN Proyectos TRANSFERENCIAS DE CAPITAL Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas	GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas O03 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios INICIATIVAS DE INVERSIÓN Proyectos TRANSFERENCIAS DE CAPITAL Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas	GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas INICIATIVAS DE INVERSIÓN Proyectos TRANSFERENCIAS DE CAPITAL Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas -10.998.000 -989.412 -15.626.493 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL Al Sector Privado O03 Programa Asentamientos Precarios A Otras Entidades Públicas

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:26:47

Página : 3

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 1839 24-12-2024			
			TOTAL INGRESOS	-9.071.075			
09			APORTE FISCAL	-9.071.075			
	01		Libre	-9.071.075			
			TOTAL GASTOS	-9.071.075			
21			GASTOS EN PERSONAL				
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	01		Al Sector Privado				
		003	Programa Asentamientos Precarios				
	03		A Otras Entidades Públicas				
		003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios				
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN				
	02		Proyectos				
33			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	-9.071.075			
	01		Al Sector Privado	-4.129.686			
		003	Programa Asentamientos Precarios	-4.129.686			
	03		A Otras Entidades Públicas	-4.941.389			
		003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios	-4.941.389			